manteniment de 3 sistemes SAI ubicats a les seus de l’Imhab, Doctor Aiguader número 36, 24 i 22 amb 
mesures de contractació pública sostenible (exp. 25/067) a l’empresa SOCOMEC IBERICA S.A., amb el NIF 
A60107521 per haver obtingut la major puntuació, per un import de CATORZE MIL NOU-CENTS VUITANTA-
DOS EUROS (14.982€), IVA exclòs, amb un termini d’execució del servei de 3 anys. 

Xavier González Garuz  
Director dels serveis Econòmics i Financers i dels Serveis Generals de l’IMHAB.